
Fecha de Publicación: 24-07-2025 11:59 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2025

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUIRIR OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA 

- Descripción: ADQUIRIR OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA, POR EL TERMINO DE SEIS MESES CON
OPCION A PRORROGA  

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL SAYAGO - FRENCH 5090

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

06-08-2025 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS - FRENCH 5090

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 06-08-2025 10:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMRPAS - FRENCH 5090 - 06-08-2025 

- Valor del pliego: SIN COSTO

- Monto Original: $ 76.282.328,00

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 14/12/2025



PLIEGO DE LICITACION OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA 

PLIEGO UNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES - 2016

PLIEGO DE LICITACION PUBLICA 02-2025

- Llamado a Licitación

NOTA DE INVITACION 

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION LICITACION PUBLICA Nº 02-25

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA

- Norma Legal de Adjudicación

RES. ADJ 0057-25 OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISION LINDE

ORDEN DE PROVISION AIR LIQUIDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 14/12/2025

http://www.tcpdf.org

